LITERATUR: Inventar I, 38.

Abb. 301

Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 1217

[CMD-A II] Franz Unterkircher: Die datierten Handschriften der Österreichischen Nationalbibliothek von 1401 bis 1450. 1. Teil: Text. 2. Teil: Tafeln
(Katalog der datierten Handschriften in lateinischer Schrift in Österreich 2). Wien 1971, Ab. 301.

Abb. 301

uiuet & felix erit in uita sua. Qui autem
 quod uobis neglexerit non uiuet. & erit in fe-
 lici in uita sua. Dicit omnibus ut non ces-
 sent quecumque recte faciunt. & bona
 opera eorum uale est illis. Dico autem
 omnem hominem de incommodis eripere
 oportet. Iste is enim quod egit & in quodam
 na uita patitur incommoda in magno
 tormento est hac uacitate. Quisquis ergo
 huiusmodi animam eripit de uacitate magnum
 gaudium sibi acquirit. Iste enim qui huiusmodi
 ueratur incommodo. pari tormento
 cruciatur atque torquet se qui in uacitate
 est. Multa propter huiusmodi calamitates cum eas
 sufferre non possunt. mortem se adducunt.
 Cui nouit igitur calamitatem huiusmodi hominis
 & non eripit eum. parum magnum admit-
 tit & fit reus sanguinis eius. Iste igitur
 opera bona quecumque accepistis a domino ne-
 dum tardam facite. ut consummetur structu-
 ra turris propter uos enim memissum est opus
 edificacionis eius. Nisi in festinacione fa-
 ciat. consumabitur turris & euadent
 Postquam uobis loquutus est mecum surrexit
 de lecto & apprehenso pastore & uginibus
 abiit. dicens in remansurum pastorem
 illum. et uginibus in domum meam. Amen.

In fine anno domini. m. cccc. xxxiii. Quo
 etiam anno finitres sunt profecti.

Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 1217

Österreichische Akademie der Wissenschaften, Institut für Mittelalterforschung, Abteilung Schrift- und Buchwesen: manuscripta.at -
Mittelalterliche Handschriften in österreichischen Bibliotheken

Permalink: manuscripta.at/?ID=6209